
ALOE VERA
Szczególnie bogata w enzymy, proteiny, pelisacharydy,

witaminy A - C - E oraz sole mineralne. W trakcie
nakładania działa kojąco na skórę głowy, wzmacnia

i chroni vilosy. Poprawia kondycję włosów i przyczynia się
do dłuższego utrzymywania koloru.

LlMNANTHES ALBA
(MEAOOWFOAM)

Bogaty w witaminy E i F olejek z
nasion kwiatów Meadowfoam.

Zapewnia lepsze krycie i wpływa na
długotrwałość koloru.

HAMAMELlS
VtRGINIANA

(Oczar wirgiński)
Pielęgnuje skórę głowy,
bogaty we nawonoidy
oraz olejki eteryczne.

BETU LA ALBA
(Biała brzoza)Tonik do włosów
i środek re-mineralizujący.

ECHINACEA ANGUSTIFOLlA
Naturalny środek antyseptyczny,

hydratyzujący.

TEST UCZULENIOWY
Ponieważ produkt moze U nrektorych osob powodowac podraznrenra, naJezy wstęp-
nie wykonać następujący test:
Niewielką powierzchnię skóry (na przykład wewnętrzną część przedramienia lub ob-
szar za uchem) umyć wodą i mydłem a następnie osuszyc.
W plastikowej lub szklanej miseczce wymieszać w równych częściach małe ilości
HERBATINT® Herbal Haircolour Gel oraz Glycol Developer. Zamknąć szczelnie bu-
teleczki.
Nanieść kilka kropel mieszanki na testowany obszar. Pozostawić do wyschnięcia i
odczekać 48 godzin bez zmywania testowanego obszaru skóry.
Jeśli po upływie 48 godzin nie wystąpi reakcja alergiczna można bez obawy nakła-
dać HERBATINT® Herbal Haircolour Gel. Jeśli wystąpi zaczerwienienie, podrażnie-
nie, swędzenie, lub skóra jest rozpalona w testowanym obszarze, spłukać dokładnie
to miejsce zimną wodą i NIE przystępować do koloryzacji włosów.

SRODKI OSTROZNOSCI
W trakcie mieszania, trzymać produkt zdala od twarzy. Gdyby mieszanka dostała się
do oczu należy je natychmiast umyć dokładnie wodą.
NIGDY nie stosować żelu do farbowania rzęs czy brwi. Takie zastosowanie może
spowodować utratę wzroku.
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Producent ani dystrybutor tego produktu nie ponoszą odpowiedzialności za jakie-
kolwiek skutki nieprawidłowego użycia ani za niesatysfakcjonujące wyniki jego za-
stosowania przez konsumenta/użytkownika. Prosimy o dokładne przestrzeganie
powyższych zaleceń.

UWAGI
Celem uzyskania jak najlepszych elektów zalecamy przeczytanie instrukcji oraz po-
stępowanie dokładnie według wskazań.
Nie należy myć włosów przed nanoszeniem farby. Jednakże, jeśli włosy zostały
umyte szamponem z odżywką lub miały kontakt z wodą IV basenie, żelem, woskiem,
najeży je dokładnie umyć. W trakcie mycia nie pocierać skóry by uniknąć podraż-
nienia.
Test na uczulenie jest zalecany przed pierwszym przystąpieniern~ienia viIo-
sów. Szczególnie osoby z tendencją do alergii muszą postępować zgodnie z powy-
ższymi wskazówkami.
Aby zapobiec poplamieniu rąk czy ubrania proszę stosować rękawice dołączone do
opakowania HERBATlNT®. Ramiona należy okryć plastikową narzutką lub ręczni-
kiem.
Po zabiegu trwałej ondulacji należy odczekać co najmniej tydzień przed przystąpie-
niem do farbowania. Proszę się upewnić, czy na włosach przylegających do twarzy
nie ma śtadu makijażu lub kremu ponieważ substancje te mogą blokować wnikanie
farby.
Aby rezultat był optymalnie zadowalający należy ściśle przestrzegać czasu kolory-
zacji.
Zależnie od długości, grubości i porowatości włosów zawartość opakowania HER-
BATINT® wystarcza na l do 2 zabiegów.
Przykład:
Włosy krótkie lub średnie: 2 aplikacje - zmieszać 30 mi HERBATINT® Herbal Hair-
colour Gel oraz 30 mi Glycol Developer.
Włosy długie: l aplikacja - zmieszać 60 mi HERBATINT® Herbal Haircolour Gel oraz
60 mi Glycol Developer.

Uwaga: przy bardzo krótkich w/osach możliwe jest uzyskanie 3 nanoszeń:
można zmieszać 20 mi HERBATlNT@Herbal Haircolour Gel oraz 20 m/ Glycol
Oeve/oper - l miarka z nakrętki = 5 mi

DLA UZYSKANIA NAJLEPSZEGO EFEKTU KOLORYZACJI
nalezy wybrac kolor zblizony do naturalnego, pamiętaJąc, ze:
Kolory od l N do 8N -seria naturalna dają 100% pokrycia włosów siwych.
Kolory 8N, 9N i lON z serii naturalnej mogą rozjaśnić włosy o dwa tony.
W sprawie innych odcieni proszę konsultować się z nami, pod wskazany adres:
biuro@herbatint-polska.pl
Jeśli jednak chciałabyś zastosować 7C (Seria popielata) i pokryć zwykłą
iloŚĆwłosów siwych lo należy zmieszać ją z 7N. Seria ,C" nie może być
stosowana samodzielnie pon'eważ są to farby stosowane typowo jako
,korektory barwy' dla utrzymania lub uwydatnienia odcieni czerwieni czy
złota.
Jeśli włosy są już w dużej części siwe, a pragniesz użyć larby z serii
ZŁOTA, MAHONIOWA, MIEDZIANA, POPIELATA lub MODNY BŁYSK, to
dla osiągnięcia optymalnego pokrycia należy zmieszać 20 mi wybranej farby
(na przykład 4R COPPER CHESTNUT I MIEDZIANY KASZTAN) z 40 mi
z serii naturalnej (4N CHESTNUT !KASZTAN).
Ogólnie mówiąc, ułamek procentowy włosów siwych przeznaczonych do po-
krycia, określa ilość farby z serii naturałnej jaką należy zmieszać z wybranym
kolorem.
Na przykład, jeśli włosy są siwe w 50% a oczekiwany kolor to miedziany kasztan, aby
właściwie pokryć siwiznę, należy przygotować następującą mieszankę:
30 mi COPPER CHESNUT/MIEDZIANY KASZTAN (4R) z 30 mi CHESTNUTIKASZ-
TAN(4N), oraz dodać 60 mi Glycol Developer.
Czym wyższy jest udział procentowy włosów siwych tym więcej należy dodać
farby serii N.
Dla włosów po zabiegach, rozjaśnianych, rozdwajających się, po trwałej
ondulacji lub rozjaśnionych przez słońce, czas poddawania
działaniu farby musi być skrócony.

INNE PRODUKTY
VEGETALCOLOUR'" - farba do IOOsówdla kobiet i mężczyzn: zmywalna farba na bazie
ziół, nie zawierająca amoniaku, wody utlenionej ani dwuaminobenzenu. Nadaje włosom
łagodne refleksy bez zmiany dl naturalnej barwy. Trwa!ość 5-6 myć szamponem.

jJQstęQl!a w 13 odcieniach, do bezpośredniego stosowania bez potrzeby mieszania.
SZAMPONY ZIOŁOWE
NORMALlZłNG SHAMPOO (Szampon Normalizujący): bogaty w ekstrakty ziołowe,
do każdego rodzaju włosów.
CHAMOM ILE SHAMPOO (Szampon Rumiankowy): bogaty w ekstrakty ziołowe, roz-
jaśnia włosy blond i łagodzi kolor kasztanowy.
LUMINOUS SHAMPOO (Szampon Rozświetlający): bogaty w ekstrakty ziołowe, na-
daje blasku i objętości włosom farbowanym.
HERBAVITA SUPER SHAMPOO (Szampon Herbavita Super): bogaty w wyciąg z
pokrzywy. Zalecany ze względu na długo utrzymujące się rezultaty.
PRODUKTY O SPECJALNYM DZIAŁANIU
ROYAL CREAM CONDITIONER (Królewska Odżywka w Kremie) - liogaty w pro-
teiny, do każdego rodzaju włosów.
HERBA CREAM (Kremowa Odżywka Ziołowa) - Dzięki swym naturalnym składni-
kom, wzmacnia strukturę włosów na całej długości zapobiegając rozdwajaniu się
końcówek. Codzienne aplikowanie kremu na suche włosy skutecznie je zabezpiecza.
Nadaje objętości i elastyczności nie powodując wrażenia przetluszczenia.
ROSEMARY HERBAL TREATMENT (Rozmarynowa Odżywka Ziołowa) - odbudo-
wuje strukturę włosów słabych, po zabiegach i przetluszczających się.
CHAMOM ILE HAłR LlGHTENER (Rozjaśniacz Rumiankowy) - rozjaśnia włosy
stopniowo, nie niszcząc ich.
Zalecamy slosowanie produktów Herbavita na włosach wszystkich typów oraz po
każdej koloryzacji.


